
Univerzita Karlova v Praze 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
 

 

Název práce: Realizace zahrad mateřských škol 

Jazyk práce: čeština 

 

Student: Klára Bromová 

Fakulta: Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

Studijní program: Učitelství pro mateřské školy 

 

Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc.     

Oponent: PaedDr. Irena Svobodová 

 

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. 

Členové komise: doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc.     

     Mgr. Barbora Loudová Stralczynská 

 

Datum obhajoby: 10. 9. 2014 

 

Průběh obhajoby: 

Studentka představila téma své BP a zdůvodnila jeho volbu. Dále načrtla strukturu a témata, která 

pojednala v teoretické části BP. Uvedla stanovené cíle, výzkumné otázky a sledovaná hlediska, která byla 

při hodnocení zahrad uplatněna. Nastínila metodologický postup při realizaci šetření (vlastní záznamový 

arch, rozhovor s ředitelkami MŠ). Studentka shrnula zjištěné výsledky. Nabídla komisi zdůvodnění 

výsledků. Obhajoba práce byla studentkou velice kvalitně připravena a studentka zodpověděla položené 

dotazy s odbornou znalostí a vhledem do problematiky. Shrnula také přínos zpracování BP pro vlastní 

praxi. Komise byla velice spokojena s celkovou úrovní prezentace studentky. 

  

Studentka se vyjádřila dále k těmto problémovým oblastem a odpovídala na následující dotazy komise: 

1) Kolik času jste strávila v zájmu potřeb zpracování práce? 

2) Co se jevilo jako největší problém při zpracování praktické části? 

3) Co byste preferovala – přírodní nebo umělé zařízení zahrady MŠ? Zdůvodněte. 

4) Jaké hlavní zásady a parametry zahrady by z Vašeho pohledu měly být? 

 

Výsledek obhajoby: výborně. 

 
__________________________________ 

 

      [jméno předsedy či zástupce] 


